
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de Ponte Alta do Norte 

DECRETO n° 1750/2018 

FICA PUBLICADO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2018 E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS 

ROBERTO MOLIN DE ALMEIDA, Prefeito do Município de Ponte Alta 
do Norte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais: 

Art. I o - O Prefeito Municipal torna público e homologado o resultado 
final do Processo Seletivo Simplificado n. 001/2018, para o cargo 
de Monitor Educacional. 

Art. 2 o - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3 o - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Publicado o presente decreto aos quatorze dias do mês de 
Fevereiro de 2018, na Portaria da Prefeitura Municipal e DOM 
- Diário Oficial dos Municípios. 

DECRETA 

Ponte Alta do Norte, 14 de Fevereiro de 2018. 

ROBERTO MOLIN DE ALMEIDA 
PREFEITO/MUNICIPAL 

/ 

Fone/Fax: « 3 2 5 4 , 1 1 7 1 
E-mail: pmpan@pmpan.sc.gov.br CNPJ: 95.991.287/0001-75 
Rua João da Silva Calomeno, 2k3 - 89535-000 Ponte Alta do Norte-SC 

mailto:pmpan@pmpan.sc.gov.br


Município de 

PONTE ALTA 
DO NORTE 

Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte 

Resu l tado Final do Processo Selet ivo S imp l i f i cado 

001 /2018 

Cargo: M o n i t o r Educac iona l 

Carga Horár ia : 20 horas 

Co locação N 2 d a 
inscr ição 

N o m e do Cand ida to Prova 
escr i ta 

No ta 
Bo le t im esco lar 

Resu l tado 
Final 

19 02 Den i se Costa Lechinesk i 6,0 8,2 7,1 

22 01 Patr íc ia Rosa Fernandes 5,6 8,5 7,0 

Pon te A l ta do Nor te , 14 de fevere i ro de 2018 

Jane lNeves Bet io l 

Secre ta r ia Mun i c i pa l de Educação, Cu l tura e Despo r to 

~ C u l t u r a ^ 

Rua João da Silva Calomeno, 243 | Centro 
Ponte Alta do Norte. SC | 89535-000 

Fone/Fax (49) 32541171 
www.pmpan.sc.gov.br 

http://www.pmpan.sc.gov.br

